
Redovisning av Projekt Discgolf 
Syfte  
Mullhyttans IF är den dominerande föreningen i Mullhyttan och jobbar förutom med 
idrottsaktiviteter även med ett stort socialt ansvar för att bygden ska leva på olika sätt. I 
samhället fanns under projekttiden ett boende för ensamkommande flyktingbarn som 
föreningen engagerade sig i att integrera. Vi ville på olika sätt skapa naturliga mötesplatser 
mellan våra gamla och nya invånare, vare sig dessa bodde på nämnda boende eller på annat 
sätt var nya i Mullhyttan och kommunen.  
 
Det som integrationsmässigt vid projektstart varit mest framgångsrikt var fotboll för pojkar 
och herrar. Med detta projekt ville vi nå ut till fler personer som inte var intresserade av 
fotboll eller som inte kunde anpassa sig till de tider som fotbollsträningarna hölls. 

Mål och måluppfyllnad 
Målet var  

 …att fler personer ska hitta en aktivitet som de skulle tycka var roliga.  
 …den nya aktiviteten ska kunna genomföras utan kostnad för utövaren.  
 …vi ska använda den nya aktiviteten till att öka sammanhållningen i samhället genom 

planerade och oplanerade möten.  
 
Vi anser att måluppfyllnaden inte riktigt levt upp till förväntningarna. Vi kan erbjuda 
aktiviteterna helt utan kostnad för samtliga utövare så det målet är uppfyllt liksom att vi har 
en fin och rolig aktivitet i discgolfbanan. Den del som vi känner att vi inte helt lyckats är att 
använda discgolfbanan för integration. Vi har vid tre tillfällen bjudit in kommunens nya 
invånare till spel på banan (Familjedag 2018 & 2019 samt jubiléet 2019) bl a genom ”cafét på 
Lekebergs Kyrkan” men responsen har inte varit så stor som vi hoppats på. Vid tävlingen på 
jubiléet deltog några personer, men det var ur samma grupp som vi redan har kontakt med 
genom fotbollen. Eftersom detta är en öppen verksamhet så är det svårbedömt hur många 
och vilka som använder banan. Om vi fått behålla boendet i Mullhyttan hade 
förutsättningarna att lyckats varit betydligt bättre. 
 
Vi kommer fortsätta att jobba med inbjudan på olika sätt till nästa säsong. En lyckosam 
bieffekt av projektet har dock varit att många invånare använder banan och inte minst 
ungdomarna som dessutom fått gratis discar utdelade i skolan.   


